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Annotatsiya. Mazkur maqolada o‘quv jarayonlarini zamonaviy metodlar asosida 

tashkil etish, ta’lim sifatini oshirishdagi ahamiyati hamda talabalarning amaliy va 

tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi o‘rni yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: Zamonaviy ta’lim, pedagogik metodlar, interaktiv mashg‘ulotlar, AKT, 

pedagog malakasi, ta’lim sifatini oshirish, innovatsion yondashuv, normativ-huquqiy 

hujjatlar, kasbiy rivojlanish, individual ta’lim, modulli kurslar. 

Annotatsiya. V state raskrыta znachimost organizatsii uchebnogo protsessa na osnove 

sovremennыx metodov, a takje ix rol v povыshenii kachestva obrazovaniya i razvitii 

prakticheskix navыkov i kriticheskogo mыshleniya u studentov. 

Klyuchevыe slova: sovremennoe obrazovanie, pedagogicheskie metodы, interaktivnыe 

zanyatiya, IKT, kvalifikatsiya pedagogov, povыshenie kachestva obrazovaniya, 

innovatsionnыy podxod, normativno-pravovыe dokumentы, professionalnoe razvitie, 

individualnoe obuchenie, modulnыe kursы. 

Ta’lim, fan va innovatsiyalar inson kapitalini rivojlantirishda asosiy omil bo‘lib, davlat 

bu sohalarga strategik investitsiya yo‘naltiradi. Menimcha, bu yo‘nalishdagi sa’y-

harakatlar mamlakatimizning barqaror taraqqiyotiga, yosh avlodning bilim va 

salohiyatini oshirishga xizmat qiladi. Davlat va jamiyat birgalikda ta’lim va 

innovatsiyalarga sarmoya kiritsa, kelajakda katta yutuqlarga erishish mumkin[11]. 

Mamlakatimiz Prezidenti Shavkat Mirziyoev takidlaganidek, “Yoshlarimizning har bir 

muvaffaqiyati biz uchun kuch-qudrat, mamlakatimiz kelajagiga tayanch. Bugun 

farzandlarimiz zamonaviy yo‘nalishlarni egallab, ancha ilgarilab ketyapti. Ularni 

qo‘llab-quvvatlasak, sifatli ta’lim berib, sharoit yaratsak, bundan ham katta natijalarga 

erishadi”. Ushbu jumlada yosh avlodning muvaffaqiyati — jamiyat taraqqiyoti va 

kelajagi uchun muhim omil ekani ta’kidlanadi. 

XXI asr — bu axborot va innovatsiyalar asri bo‘lib, jamiyatning barcha sohalari qatori 

ta’lim tizimi ham tubdan o‘zgarish va yangilanish jarayonlarini boshdan kechirmoqda. 

Bugungi kunda mamlakatlar rivojlanish darajasi, birinchi navbatda, ulardagi ta’lim 

sifati va inson kapitali salohiyati bilan belgilanadi. Ushbu jarayonda ta’limning barcha 
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bosqichlarida zamonaviy metodlar, texnologiyalar, yangicha yondashuvlarni joriy 

etish — dolzarb va strategik ahamiyatga ega vazifalardan biriga aylangan[10]. 

Ayniqsa, mashg‘ulotlarni zamonaviy metodlar asosida tashkil etish — bugungi kunda 

pedagogik jarayonni samarali tashkil etish, talabalarda mustaqil fikrlash, ijodiy 

yondashuv, tahliliy va amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi. 

Zamonaviy ta’lim texnologiyalari — ya’ni interfaol usullar, AKT vositalari, STEAM, 

CLIL, CASE, geymifikatsiya va masofaviy ta’lim platformalari foydalanilishi ta’limni 

nafaqat zamon talablariga moslashtiradi, balki uni raqobatbardosh va hayot bilan 

uyg‘un holda yuritishga xizmat qiladi. [3] 

Hozirgi globallashuv va raqobat sharoitida mashg‘ulotlarni zamonaviy metodlar 

asosida tashkil etish nafaqat pedagogning, balki ta’lim muassasasining ham 

innovatsion salohiyatini belgilab beradi. Ushbu tezisda ushbu jarayonning dolzarb 

jihatlari, amaliy ahamiyati va milliy ta’lim tizimidagi o‘rni tahlil etiladi. 

Pedagogik innovatsiyalar va texnologiyalarni joriy etish. Zamonaviy ta’limda 

interaktiv usullar, AKT (axborot-kommunikatsiya texnologiyalari)dan keng 

foydalanish muhim ahamiyatga ega. Bu usullar mashg‘ulotlarni qiziqarli va samarali 

qilishga yordam beradi. Masalan, elektron platforma va mobil ilovalar orqali 

o‘quvchilarga qo‘shimcha materiallar taqdim etish, onlayn testlar o‘tkazish mumkin. 

Shu bilan birga virtual va augmented reallik (AR/VR) texnologiyalari ta’lim jarayonini 

yanada intenziv va vizuallashtirilgan qiladi. Pedagogik innovatsiyalar va zamonaviy 

texnologiyalarni joriy etish orqali o‘quv jarayonida talabalarning faol ishtirokini 

ta’minlash, ularning bilim olishga bo‘lgan qiziqishini oshirish va mustaqil fikrlash 

qobiliyatini rivojlantirish mumkin[9].  

O‘quv jarayonida faol ishtirok etishni ta’minlash. Zamonaviy mashg‘ulotlarda 

talabalarning faolligi asosiy talablardan biri. Faol ishtirok etish natijasida ular mustaqil 

fikrlashni, muammolarni hal qilishni o‘rganadilar. Bu maqsadda guruhlik ishlar, loyiha 

usuli, keys-stadilar, rol o‘yinlari qo‘llaniladi. Bu usullar o‘quvchilar orasida muloqotni 

rivojlantirib, ijodiy fikrlashga undaydi. O‘quv jarayonida faollikni oshirish uchun 

individual yondashuv va differentiated instruction asosiy vositalardan sanaladi. 

Individual yondashuv va Differentiated Instruction (farqlashtirilgan o‘qitish). Har bir 

talabaning o‘qish qobiliyati va ehtiyojlari turlicha bo‘lganligi sababli, pedagoglarning 

individual yondashuv qo‘llashi muhim. Bu metod ta’limda hozirgi talablarga javob 

beradi, o‘quvchilarni rag‘batlantirish va ularning zaif jihatlarini mustahkamlash uchun 

imkoniyat yaratadi. Masalan, qo‘shimcha mashg‘ulotlar, personallashtirilgan ta’lim 

rejalari va ko‘makchi resurslardan foydalanish kabi usullar shuning ichida. Individual 

yondashuv va differentiated instruction orqali o‘quvchilar o‘rtasida ochiqlik va 
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muloqot muhitini shakllantirish mumkin[8]. 

Ochiqlik va muloqot muhitini yaratish. Ta’lim jarayonida psixologik xavfsiz va erkin 

muloqot muhiti yaratish muhim. Talabalar o‘z fikrlarini erkin ifodalashlari, savol 

berishlari va bahs-munozaralarda ishtirok etishlari kerak. Bu esa o‘quvchilarning 

fikrlash chuqurligini oshiradi, ijodiy va tanqidiy yondashuvni shakllantiradi. 

Shuningdek, pedagog va talabalar o‘rtasida ishonchli munosabatlar vujudga kelishi 

kerak. Ochiqlik va muloqot muhitini yaratish, o‘quvchilar va o‘qituvchilar o‘rtasida 

ishonchli aloqa o‘rnatilishiga yordam beradi, bu esa ta’lim jarayoni samaradorligi 

hamda baholash tizimining aniq va xolis bo‘lishiga zamin yaratadi[12]. 

Samaradorlik va baholash tizimi. Mashg‘ulotlarning samaradorligini aniqlash uchun 

muntazam va aniq baholash zarur. Baxolash faqat test natijalariga emas, balki 

o‘quvchilarning mashg‘ulotlardagi faolligi, loyihalar, ijodiy ishlar va boshqa 

ko‘rsatkichlarga asoslangan bo‘lishi kerak. Shuningdek, ta’lim jarayonida tezkor 

fidbek berish mexanizmi yo‘lga qo‘yilishi talab etiladi, bu esa talabalarning o‘z 

kamchiliklarini o‘z vaqtida tushunishlariga yordam beradi. Baxolash tizimining 

samaradorligi pedagoglarning kasbiy o‘sishi va malakasi bilan chambarchas bog‘liq 

bo‘lib, ularni doimiy ravishda o‘z ustida ishlashga undaydi 

Pedagoglarning malakali bo‘lishi va kasbiy rivojlanishi. Zamonaviy metodlarni 

samarali qo‘llash uchun pedagoglarning doimiy ravishda malakasini oshirib borishi 

zarur. Treninglar, seminarlar, master-klasslar orqali yangi pedagogik texnologiyalar, 

axborot texnologiyalari va metodologiyalar bo‘yicha bilimlarini kengaytirish muhim. 

Bu pedagoglarning o‘z ishida innovatsion yondashuvlarni qo‘llashiga va o‘quv 

jarayonini takomillashtirishiga yordam beradi[7]. 

Shundan kelib chiqib xozirgi kunda ushbu yo‘nalishlar bo‘yicha bir qator oldimizda 

turgan mummolar borligi aslida xaqiqat, shuning uchun ushbu muammolarga bir qator 

yechimlarni topishga xarakat qildik. 

Texnologiya va resurslar yetishmasligi. Qishloq va olis hududlarda internet aloqa va 

zarur qurilmalarning yetishmasligi mashg‘ulotlarni zamonaviy usullar bilan 

o‘tkazishda to‘siq bo‘lmoqda[5]. 

Yechim: Davlat va xususiy sektor hamkorligida infratuzilmani takomillashtirish, 

raqamli ta’lim loyihalarini kengaytirish. 

Pedagoglarning tayyorgarlik darajasining pastligi. Yangi metodlarni qo‘llash uchun 

pedagoglarning yetarli malakalari yo‘qligi ta’lim sifatini pasaytiradi. 

Yechim: Malaka oshirish kurslari va sertifikatlashtirish tizimini joriy etish, pedagoglar 

uchun mentorlik va qo‘llab-quvvatlash markazlarini tashkil etish. 

Metodik materiallar va dasturlar yetishmasligi. Zamonaviy va interaktiv o‘quv 
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materiallari, qo‘llanmalar kamligi o‘quv jarayonini samarali tashkil etishga to‘siq 

bo‘ladi. 

Yechim: Ilmiy muassasalar va ta’lim muassasalari o‘rtasida hamkorlikni kuchaytirish, 

elektron resurslar bazasini yaratish va kengaytirish. 

Hukumat va jamiyat o‘rtasida hamkorlikning kamligi. Davlat siyosatining amalga 

oshirilishida mahalliy jamoalar va ota-onalarning ishtirokini kuchaytirish lozim[6]. 

Yechim: Oila va jamoatchilikni ta’lim jarayoniga jalb etish uchun ochiq muhit yaratish, 

jamoatchilik nazoratini yo‘lga qo‘yish. 

Mashg‘ulotlarni zamonaviy metodlar asosida tashkil etish ta’lim sifati va 

natijalarini oshirish uchun muhim omil hisoblanadi. Pedagogik innovatsiyalar, 

AKT, individual yondashuv va muloqot muhitini yaratish shu jarayonda asosiy 

rol o‘ynaydi. Muammolarni bartaraf etish uchun davlat, jamiyat va ta’lim 

muassasalari hamkorligini mustahkamlash zarur. Zamonaviy usullar asosida 

tashkil etilgan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning bilim va ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga, ularni zamonaviy talablarga tayyorlashga xizmat qiladi. 
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